
令和 8年 2月 20 日 

お客さま各位 

十勝信用組合 

 

ビジネスカジュアル導入のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当組合では、職員の性別にとらわれない働き方、自分らしく働ける職場環境を目指し

て、全職員を対象に「ビジネスカジュアル」を導入いたします。 

服装には一定の基準を設け、お客様に親しみやすく信用組合職員としてふさわしい服装

を、職員自らが考えて勤務することといたします。 

なお、令和 11 年 3月 31日までは、制服、スーツ、ビジネスカジュアルが混在する移行

期間となりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後もお客様に信頼いただける地元金融機関として、より一層のサービス向上に努めて

まいります。 

 

記 

 

【導入開始日】    令和 8年 4月 1日 

 

【女性制服移行期間】 令和 11年 3 月 31 日まで 

 

【対象者】      全役職員 

 

【実施内容】     TPOに合わせ、ビジネスカジュアルと従来通りのスーツ・制服を

職員自らが選択して着用する 

 

以上 

 


